אילן לנדסמן, ראש אגף טכנולוגיה ותשתיות

לאחר בחינה ושקילה החליט ופרסם משרד איכות הסביבה, אגף אבק מזיק, הנחיות ודרישה להסמכת מעבדות ע"י הרשות הלאומית להסמכת מעבדות, על פי
תקנים מחייבים כתנאי להכרת הרגולטור בתוצאות המעבדה לבדיקות בתחום זה, ולוח זמנים להשלמת תהליך ההסמכה בהתאם.

י"ט טבת, תשע"ד 22 דצמבר, 2013
לכבוד

דוגמים מוסמכים
מעבדות דיגום

מעבדות אנליזה
שלום רב,

הנדון: קביעת שיטת לדיגום ולאנליזה של סיבי אסבסט

1. ביום 28.7.2013, התקיימה פגישה של תת ועדה לועדה המקצועית לאסבסט ולאבק מזיק לנושא דגימות, דוגמים ומעבדות. במהלך הדיון,
החליטה הועדה על כוונתה לאמץ את התקנים הבאים:

מעבדות דוגמות – לוח הזמנים לקבלת ההסמכה יבוסס על מועד המבדק במסגרת ההסמכה הקיימת של המעבדות בעלות רישיון, כך שהמבדק
הקרוב יכלול את השיטה שנקבעה, ולכל המאוחר בתוך שנתיים, כלומר לא יאוחר מ- 1.1.2016.

מעבדות אנליזה - ידרשו לסיים הליך הסמכה על ידי הרשות להסמכת מעבדות לכל המאוחר בתוך שנתיים, ולא יאוחר מ- 1.1.2016.
בהמשך, התנאים לרישיון המעבדות יקבעו בתקנות, לפי החוק למניעת מפגעי אסבסט ואבק מזיק, התשע"א – 2011.

בימים הקרובים ישלח אליכם רישיון מעבדה מעודכן, ובו יתווסף תנאי הקובע את שיטת הדיגום או שיטת האנליזה, לפי העניין, ואת החובה לקבל

הסמכה על ידי הרשות הלאומית להסמכת מעבדות לשיטה זו לא יאוחר מיום 1.1.2016.
בברכה,

תמר בר-און מנהלת אגף אבק מזיק
העתק:

גב' שולי נזר, סמנכ"לית בכירה תעשיות ורישוי עסקים
עו"ד נטע דרורי, ממונה יעוץ וחקיקה